РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
30 марта 2022 г.                               г. Георгиевск                                      № 1000-91
О прекращении формирования избирательной комиссии

Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Прекратить формирование избирательной комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2022 г. № 995-90 «Об избирательной комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников